modis / ac cVumftancijs fuis quib^cumq^ forma pit 1; efFcu in oiiiib^

T; p oinia vt pdcm eft; / appbam^ ratificam^' / T: p nob t hedibus riris

imppetuii confirmam? • In cui^ rei teftiom / pnti carte iire confirma-

cois / nfm pcepim" apponi Sigillii Teftib^ veil in x° pat^b^ WiWmo
^ Johe Canc nro Sciandree •!; DunkeldeS ecciiaTj epis Johe p"genito

iiro de Carryk Seri Scoc Robto de fFyf 'i de Cl)enteth filio nro dilco

Witto de douglas % de rt)arr confanguineo nro Comitib^ • Jacobo de

Lyndefay nepote riro kmo • t Alexo de Lyndefay confang^neo nro

militib, • Apud Edynburgh decimo die Octobf Anno Regni nri

Vndecimo •

Confirmatio Johannis Comitis de Carrik •

483 Omnibus hanc cartam vifuris vt audituris i Johannes diii Regis

primogenitus Comes de Carrik et Senefchallus Scocie f Saltm in dilo

sempiVnam • Sciatis nos cum confiHo iiro vidiffe audifle et intellexifle

quedam certa • sana • t vera • cartas euidencias 1 munimenta p ante-

ceflbres iiros t progenitores • Comites de Carr' et dapiferos diii Regis

ac Senefchallos Scocie • facta et concefla ac Sigillis fuis munita necnon

^ confirmacionib^ SiimoT^ Pontificum T: Regum Scocie roborata deo

et eccie Sancte Cl)arie de Ct>h-os et roonachis ibidem deo seruientibj

de oinib^ terris 1 tenementis cum fuis pertinenciis in eifdem cartis •

euidenciis et munimentis noiatis et contentis • infra Comitatum de

Carr" t diiium de kyle cum le Barmore infra vicec de Are • necnon

1; de g^^ngia de Edmondftori ac tra ^ tenemento de Hertiftieuide cum

fuis pertinenciis in laudonia • In quoi; oim t singuloT^ terra-)^ t tene-

mentOT^ pofleflione ante confeccoem piiciu idem monachi fuerunt 't

fore iufte debuerunt • Que quidem ofiiia et singula tras et tenementa
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cuin fiiis pertinenciis infra Coitatum de Carr'^ et dnium de kyle cum
le Bannore ac partes laudonie predict^ iacencia f prout in dcis cartis

euidenciis et munimentis in ouiib:; et p omia continent^ • Sciatis nos

.Tohem predcm dni Regis primogenitum Comitem de Carr' et Senef-

challum Scocie f p salute aTe nre t aTai/ oTm anteceffoT/ et succeffoT/

nroT/ deo et eccie Sce tUirie de a)elros Abbati et Conuentui ibidem

deo seruientib^ 't imppetuum seruituris pro nobis et heredibs at;

succelTorib^ nris • ratificaffe • approbafle et pnti carta nra confirmafle •

tenenda et hnda in liberam puram 1 ppetuam elemofinam sine aliquo

retenimento • cum oimodis Jurib^ confuetudinib^ . libertatib:; comodi-
tatib^ . ayfiamentis • roarchiis . diuifis et pertinencijs fuis • tam non
nomtis ^" noiatis tam prope q" pcul tam sb t^ terram q'^ infra • 't